南充市高坪区人民政府
常务会议纪要

七届54次

2024年4月25日，区政府区长兰吉春在区政府二楼报告厅主持召开七届区政府第54次常务（扩大）会议。现将会议主要精神纪要如下：
一、观看安全生产警示教育片《安全生产责任在肩》，研究下步工作
会议观看了安全生产警示教育片《安全生产责任在肩》，研究了下步工作。
会议认为：
进入二季度后，各类生产经营活动更趋活跃，群众文化娱乐活动更加频繁，特别是“五一”假期即将来临，人流、物流、车流增加，加之汛期灾害风险多，安全形势更加严峻复杂。各地各部门各单位要时刻保持高度警醒，以案为鉴、警钟长鸣，集中精力抓好安全生产各项工作，有效防止和避免各类事故发生。
会议要求：
各地各部门各单位要严格落实“党政同责、一岗双责、齐抓共管、失职追责”和“三管三必须”要求，督促企业严格履行主体责任，严格执行值班值守制度，及时、准确、规范报送信息。
会议明确：
（一）由区政府相关副区长分线负责，区应急管理局、区消防救援大队等行业主管部门会同相关责任部门（单位）和属地乡镇（街道）具体落实，紧盯消防、建筑施工、道路交通、燃气、有限空间作业、森林防灭火、文旅市场、危险化学品等重点领域和商超、养老院、工棚营地等人员密集场所，深入开展安全生产治本攻坚三年行动，着力防范化解安全风险，确保全区安全生产形势持续向好。
（二）由吴翰林同志牵头负责，邓颖晴同志协同负责，区防汛抗旱指挥部办公室会同区农业农村局、区自然资源和规划局等相关责任部门（单位）和属地乡镇（街道）具体落实，扎实抓好汛前准备，做好预案修订、培训演练、隐患排查、专项整治等各项工作，确保安全度汛。
（三）由罗丁同志牵头负责，区城乡建设局会同区经济和信息化局等相关责任部门（单位）具体落实，抓实城市燃气管道“带病运行”问题专项治理，全面摸排问题，有序推进整改，确保整改彻底、治理到位。
......

出  席：兰吉春  吴翰林  邓颖晴  蒋良成  罗  丁
列  席：张  萍  滕晓燕  邓志勇  李仲翔  徐洪伟
毛叶兵
请  假：张英培  祝隆平  吴再合  王  永  青凌波

议题列席部门人员
第一议题至第六议题
区发改局蒲怡燕、区财政局田时伟、区司法局王跃平、区审计局刘宏波、区政府新闻办何雨、区经济和信息化局罗尹秀、区教育科技和体育局谢小平、区民政局张永艳、区人力资源和社会保障局何龙、区自然资源和规划局李俊、高坪生态环境局陈君、区城乡建设局姜尤俊、区卫生健康局何爱平、区交通运输局王铖、区农业农村局杜素太、区金融工作和商务局王建明、区文化广播电视和旅游局明刚、区退役军人事务局何天润、区应急管理局易光、区税务局唐小虎、区市场监督管理局屈飚、区统计局李小林、区经济合作和外事局王垚力、区乡村振兴局曾彬、区综合行政执法局王建海、区行政审批局王睿、区信访局郑忠林、区医疗保障局胡长军、物流园管委会侯珺尧、航空港经开区管委会高正波、临江新区高坪管委会鲜义伟、市房管局高坪办事处陈红、消防救援大队王娟、市交警直属二大队庞艇江、东发集团陈洪焱、东投集团刘家斌、东建集团廖赓、区公安分局周洪武、区国资办袁兴龙、白塔街道办事处诸方晓、清溪街道办事处杨卓、小龙街道办事处冯浩、龙门街道办事处王伟、都京街道办事处杨汉津、青莲街道办事处岳先明、老君街道办事处赵星星、螺溪街道办事处雍相、会龙镇人民政府王智霖、走马镇人民政府鲁伟、江陵镇人民政府谢刚、东观镇人民政府朱磊、长乐镇人民政府明熙、擦耳镇人民政府田海军、胜观镇人民政府张涛、青居镇人民政府于刚浩、阙家镇人民政府杨敏、石圭镇人民政府代曦、佛门乡人民政府吉江林

南充市高坪区人民政府办公室   整理
[bookmark: _GoBack]2024年4月28日

分送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委
办公室，区人武部，区法院，区检察院。
南充市高坪区人民政府办公室              2024年4月28日印发